入札参加資格要件審査書類の提出について
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　年　　月　　日

長野県上伊那広域水道用水企業団

企業長　　○　○　○　○　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　印

　下記のとおり入札公告に示された入札参加資格要件審査書類を提出します。

記

１　工事（業務）名・工事（業務）場所名

２　入札参加資格要件審査書類

(1)　当該入札に係る開札日の１年７月前の日の直後の営業年度終了の日の「経営事項審査結果通知書」、「総合評定値通知書」又は「経営規模等評価結果通知書及び経営状況分析結果通知書」の写

　　　別添のとおり

(2)　同種工事の実績及び専門性の有無を証する契約書等の写

　　　別添のとおり

(3)　長野県税及び市区町村税の納税証明書の写
　　　別紙のとおり

(4)　配置技術者に関する書類（資格取得者証、工事経歴書、健康保険証及び市町村民税特別徴収税額通知書等開札日以前３か月以上の恒常的な雇用を証する書類）の写

　　　別紙のとおり

(5)　監理技術者資格者証、監理技術者講習修了証の写
　　　別紙のとおり

(6) 建設業許可通知書の写

　　　別紙のとおり